posteris successores potestatem abeatis nobis eos tollere et

faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. Qui autem de nobis

ambarum partes contra han chartulam benire presumserit com-
ponat a partem que firmam steterit auri solidorum libra una
bj^zantina. et hec chartula sit firma imperpetuum.

y Ego Gregorius f. Leonis de Sergio t. s.

7 Ego lohannes scriba f. dom. lohannis curiali scripsi.

LXXVII.

1084 — ind. VII — 20 maggio.

Il prete lohannes
f.
lohanni de Bitale prende in colonia

da dom. Sergio, abb. del monast. dei SS. Cirico e Giulitta,

una terra sita nella palude sub Licteris, in luogo detto Fun-

tiano.

Perg. di Amalfi, n. 48; ardi, di S. M. di Font., n. 163; arch. della SS. Trin.,

n. 9B3 — Orig. — Taglio irregolare : alt. 55 li2 X largh. mass. 15 1x2 — Rip. dal

Cameha, II, p. G68.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « de padiila siibtus Lictere a Bulciano ».

7 In nomine dei salvatoris nostri lesu christi. ab incarna-

tione eius anni millesimus octoagesimus quartus. die bicesima

mense magio ind. septima. Certum est me lohanne presb. f. lo-

hanni de Bitale. a presenti die promtissima voluntate scribere et

firmare visus sum tibi dom. Sergio venerabili presb. (1) abbati

(1) La parola presbitero è interlineare.
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beatorum martirum Girici et lulitte dedicatus in Atrano. hanc
chartulam similem de illam quod tu nobis (1) fecistis de ipsa

terra vestra quod vos residetis a ss. vestro monasterio. posita

in ipsa padule sub Licteris loco nominato Funtiano. que con-

tinet finis, a supra quam et de uno latere continet fini finem

nostra et de parentibus nostris. de subtus finis via plupica car-

raria. de alio vero latere finis via publica qui est inter hoc et

causa episcopio sancte Marie da Mare, cum via sua et cum om-
nia intus se habentibus et pertinentibus. unde infra has fines

de tota pred. terra tertie nobis exinde dedistis. unde nobis exin-

de nichil exceptuastis. Ea videlicet ratione. ut ab odierna die

et imperpetuis temporibus de generatione in generatione pred.

terra pertenere et lavorare et seminare deveamus. et omnem
frudium quod ibidem dominus dederit de nostra et de nostris

heredibus sit potestatis. Solummodo orani annue nos et nostros

heredes de mense septembrio dare deveamus ad te vel ad ve-

stros successores seu ad vestros missos prò parte vestro mo-
nasterio hic in Lictere modia tria de fasoli ad modium iustum

de hoc castello Licteris per unumquemquem annum in sempi-

ternum. Et ncque vos ncque homo vester nullam virtutem vel

invasionem nobis et ad nostris heredibus non faciatis. set vin-

dicetis illut nobis ab omnibus hominibus. Quod si ego et meis

heredibus de generatione in generatione in sempiternum omni
annue veniente ss. mense septembrio paratim non fuerimus

dare ad te et ad vestros posteris successores seu ad vestros

missos in pred. vestro monasterio ss. modia tres de fasoli sicut

superius legitur potestatem abeatis vos nos exinde iactare. et

faciamus vobis iustitia sicut lex fuerit. Qui autem de nobis et

vobis ambarum partes aliquit de ss. placito minuare voluerit

aut retornare compona pars infidelis a parte que firma steterit

auri libra una byzantina. et hec chartula sit firma imperpetuum.

f Ego Johannes presb. f. lohanni Vicedomini t. s.

f Ego Petrus presb. f. Leoni Pellicza t. s.

t Ego Johannes diaconus f. lohanni presb. Bicedomini t. s.

t Ego Petrus presb. et scriba scripsi.

(1) È omessa la parola scribere.
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LXXVIII.

1085 — ind. Vili — 1 maggio — Amalfi.

Athanasius f. Stefani Ziti, di Gragnano, dona prò anima
al monast. di S. Maria di Fontanella una terra sita in ter-

ritorio stabiano, in luogo detto at Pusillara, pertinenza di

Gragnano.

Perg. di Amalfi, n. 49 ; arch. di S. Maria di Font., n. 164 ; arch. della SS.

Trin. , n. 923 — Orig. — Alt. 38 li2 X 18 ; lievemente macchiata e corrosa nel

margine destro — Inedita.

f In nomine domini dei saivate ris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo octuagesimo quinto, die prima
mensis magii ind. octaba Amalfie. Certuni est me Athanasius f.

Stefani Ziti de ipso castello de Graniano. a presenti die prum-
tissima voluntate et prò redemtione anime mee dare et tradere

seu offerire visus sum in monasterii sancte Marie da Fontanelle

que est dedicatus foris porta de ac cibitate Atrano. idest p[le-

narium] et integrum ipsum insertetum et zenzaletum nostrum
quod abemus in territorio stabiano positum in pertinentia de

ss. castello de Graniano loco nominato at Pusillara. que conti-

net finis, a supra namque ponitur fini finem de Leoni Fagilla.

de subtus itaque ponitur fini flumen. de uno latere finem de

Stefano de Fluro. et de alio latere finem de causa de ss. mo-

nasterio. cum salva quidem viam suam et omnia sua perti-

nentia. unde nichil exeptuabimus in omnem deliberationem et

in omnem decisionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis

temporibus siat in potestatem de ss. monasterio et inpotesta-

tem de ipses succestrices ipsius monaste*rii frugiandi et domi-

nandi et nichil exinde minuandi. et nemo sit ausus eos vindere

vel donare aut in pignus ponere vel prò debito pargiare per

nullum modum aut datam occasionem. set omni tempore siat

in potestate de ss. monasterio usque in sempiternum. Et si quod-

libet tempore per quovis modum vel ingenium sibe nos et no-

stri heredes seu alia qualiscumque persona magna seu parba

extranea vel de genere nostro contra hanc chartulam benire

presumserit et aliquid exinde tollere aut centrare seu dimi
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nuare voluerit vel de potestate de ss. monasterio eos sub-

traere temtaberit. illa persona abeat anathema et maledictione

a patre et filio et spiritai sancto et partem abeat cum luda

traditore domini nostri lesu christi. insuper componere debeat

persona illa in ss. monasterio auri solidorum libra una byzan-

tina. et hec chartula sit firma nostre offersionis imperpetuum.
Muscus f. dom. Constantini de dom. Musco t. e.

Ego Gregorius f. Leonis de Sergio t. s.

f Ego Leo f. Mansonis de Leone Galloppi t. s.

Ego Sergius scriba f. dom. lohanni curialis

LXXIX.

1086 — ind. IX — 15 novembre — Amalfi.

Petrus f. Petri Scossabere et Petrus f. Ursi Muscarita,

di Lettere , anche in nome dei loro cugini e di Stefano f.

lohannis Muscarita
,
prendono a colonia da dom. Leoni

,

abb. del monast. dei SS. Cirico e Giulitta, 3 modia di terra

seminatoria site in territorio stabiano, loco Funliano.

Perg. di Amalfi, n. 50; arch. di S. M. di Font., u. 167; arch. della SS, Trin.,

n. 1071 — Orig. — Taglio irregolare : alt. 42 X 25 li2 ; corrosa in alcuni punti in

centro e all'angolo inf. destro — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo octuagesimo sexto. medio mense
nobembrio ind. nona Amalfìe. Certi sumus nos Petrus f. Petri

Scossabere et Petrus f. Ursi Muscarita de ipso castello de Licte-

ris. qui sumus in vicem nostram et in vicem de ipsis exadelfìs

fratribus nostris et de Stefano f. lohannis Muscarita. et nos

quindiniiamus a partibus eorum. a presenti die prumtissima vo-

luntate scrivere et firmare visi sumus vobis dom. Leoni domini

gratia presb. et monachus atque abbati et at cuncta vestra con-

gregatione vobiscum manenti in monasterii beatorum martirum
Girici et lulitte qui est dedicatus hic in Atrano subtus montem
maiorem. [hanc chartulam simjilem de ipsam quem vos nobis

scrivere fecistis. prò eo quod tradidisti et assignasti nobis ple-